
COMUNE DI OSTELLATO (Provincia di Ferrara)

REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI   8 - 9 GIUGNO 2025 

TUTTE LE 8 SEZIONI ELETTORALI DEL COMUNE

REFERENDUM  3

«Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, 

durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi»

%

M F TOTALE M F T

2256 2327 4583 665 685 1350

1 184 4 0

ELETTORI 

VOTANTI

188660

NULLE TOTALE VOTANTI

18827

ELETTORI 

ISCRITTI NO
157

TOTALE 

VOTI 

VALIDI BIANCHE

ELETTORI VOTANTI

SEZIONE  ELETTORALE

29,46%

ELETTORI ISCRITTI

SI
OSTELLATO

2 237 6 6

3 82 0 3

4 110 2 1

5 173 2 0

6 239 6 2

7 136 1 0

8 147 5 4

1350 1112

249

85

113

175

247

137

156

646

734

445

546

676

394

482

137

156

113

175

247

21

27

16 1350196

249

85

39

12

1308

38

13

19

200

124

152

SAN GIOVANNI

120

26

199

69

91

TOTALE GENERALE

OSTELLATO

4583

ROVERETO

ROVERETO

DOGATO

OSTELLATO

SAN GIOVANNI

1350 1112 16 1350196 1308 26TOTALE GENERALE 4583


