



## COMUNE DI OSTELLATO (Provincia di Ferrara)

### REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI 8 - 9 GIUGNO 2025

TUTTE LE 8 SEZIONI ELETTORALI DEL COMUNE

#### REFERENDUM 3

«Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi»

ELETTORI ISCRITTI		
M	F	TOTALE
2256	2327	4583

ELETTORI VOTANTI			%
M	F	T	
665	685	1350	29,46%

SEZIONE ELETTORALE		ELETTORI ISCRITTI	ELETTORI VOTANTI	SI	NO	TOTALE VOTI VALIDI	BIANCHE	NULLE	TOTALE VOTANTI
1	OSTELLATO	660	188	157	27	184	4	0	188
2	OSTELLATO	676	249	199	38	237	6	6	249
3	SAN GIOVANNI	394	85	69	13	82	0	3	85
4	SAN GIOVANNI	482	113	91	19	110	2	1	113
5	DOGATO	646	175	152	21	173	2	0	175
6	ROVERETO	734	247	200	39	239	6	2	247
7	ROVERETO	445	137	124	12	136	1	0	137
8	OSTELLATO	546	156	120	27	147	5	4	156
TOTALE GENERALE		4583	1350	1112	196	1308	26	16	1350